contratos de servicios números MLP-CTR-2021-C002, MPL-CTR-2021-C004, MPL-CTR-2021-
C023 y MLP-CTR-2021-C090, cláusulas primera y segunda. 

2021-D-21094-19-1448-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Municipal por un 
monto de 1,444,200.00 pesos (un millón cuatrocientos cuarenta y cuatro mil doscientos 
pesos 00/100 M.N.), más los intereses financieros generados desde su disposición hasta su 
reintegro a la cuenta bancaria de los recursos de las Participaciones Federales a Municipios, 
por no presentar la evidencia documental de la prestación y entrega de los servicios